1

Jacqueline de Souza Alves da Silva

De: Maxiley dos Reis Alves Rocha

Enviado em: quinta-feira, 2 de junho de 2022 17:25

Para: Jacqueline de Souza Alves da Silva

Assunto: ENC: Ofício Moção 04/2022

Anexos: Moção 04-2022.pdf

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviada em: quinta-feira, 2 de junho de 2022 11:50

Para: Maxiley dos Reis Alves Rocha <maxiley@senado.leg.br>

Assunto: ENC: Ofício Moção 04/2022

De: Urupês Câmara Municipal [mailto:contato@camaraurupes.sp.gov.br]

Enviada em: quinta-feira, 2 de junho de 2022 11:19

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Assunto: Ofício Moção 04/2022

Ilustríssimo Senhor

Rodrigo Otávio Soares Pacheco

Senador Presidente do Senado Federal

Saudações!

Venho pelo presente encaminhar-lhe a Moção nº 04/2022, de autoria dos nobres Edis Gabriel

Gonçalves De Bonito, José Rivelo do Carmo, e Mauro Barbosa, aprovada no expediente da 9ª Sessão

Ordinária desta Casa.

Na oportunidade, apresento meus protestos de elevada estima e perfeita consideração.

Atenciosamente,

Eliandra Aritéia de Nóbrega Mazali

Presidente da Câmara Municipal de Urupês

 Você não costuma receber emails de contato@camaraurupes.sp.gov.br. Saiba por que isso é importante

00100.063812/2022-51

00100.063812/2022-51 - 00100.063812/2022-51-1 (ANEXO: 001)

00100.063812/2022-51 - 00100.063812/2022-51-1 (ANEXO: 001)